
令和4年10月

京都府小学生バレーボール連盟
理事長 西村　武志

（公印省略）

敬具

各 チ ー ム 様

運営資金づくりについて（案内）

拝啓 秋冷の候、皆様には、ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素から当連盟の事業に対し、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、例年、皆様へチームの登録費用をご負担頂きまして、連盟の運営

費及び京都府協会加盟費とさせていただいておりますが、近年は、年間必

要経費がかさみ、緊迫した状況が続いております。各チームの皆様も、時

節柄チームの運営につきましては、平素からいろいろと御苦労が多い事と

ご推察致します。

夏期に当協会は、年間活動費捻出の為、各チームの運営費及び、皆様の

ご負担軽減のために、島手そうめん販売㈱の協賛により、島原手延そうめ

んの販売を推奨いたしましたが、冬期も「手延べうどん・そば」「長崎

ちゃんぽん・皿うどん」などの商品を取り扱いと考えております。

何卒趣旨ご賛同のうえ、夏期同様ご協力のほどをよろしくお願い申し上

げます。

尚、ご注文について、ご不明な点 等、詳細につきましては、お気軽に
合わせください。よろしくお願い申し上げます。


